[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 19.08.2016

          №186-5-РС

       Обоянь

"О расторжении договора безвозмездного пользования от 28.12.2015 года и предоставлении в безвозмездное пользование нежилых помещений Администрации Обоянского района, МКУ "Управление ОДОМС" Обоянского района Курской области"
Рассмотрев обращение Главы Обоянского района от 19.08.2016 г. №01-05-60/2598 о расторжении договора безвозмездного пользования от 28.12.2015г. года, заключенного между Управлением социальной защиты населения Администрации Обоянского района Курской области и Администрацией города Обоянь и предоставлении в безвозмездное пользование нежилых помещений в нежилом здании, расположенном по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, 23 Администрации Обоянского района и МКУ "Управление ОДОМС" Обоянского района Курской области, учитывая, что необходимость проведения ремонта в нежилых зданиях и отсутствие собственных средств в Управлении социальной защиты населения Администрации Обоянского района Курской области, руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования "город Обоянь " Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни,
Р Е Ш И Л О :
1. Расторгнуть Договор безвозмездного пользования от 28.12.2015 года, заключенный между Управлением социальной защиты населения Администрации Обоянского района Курской области и Администрацией города Обояни с 22.08.2016 г.
2. Предоставить Администрации Обоянского района Курской области, МКУ "Управление ОДОМС" Обоянского района Курской области в безвозмездное пользование нежилые помещения, площадью 91,0 кв.м. в здании, расположенном по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, 23 с 23.08.2016 по 31.12.2016 г.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов г. Обояни

И. В. Чальцев

Глава города Обояни

А. А. Локтионов